

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „**Wyroby medyczne jednorazowego użytku do zabiegów okulistycznych wraz z wydzierżawieniem aparatów**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

### Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §1 ust. 4 projektu umowy w następującym brzmieniu:

„Po zakończeniu umowy Wykonawca zobowiązany jest do odebrania od Zamawiającego aparatów wydzierżawianych oraz nie zużytych wyrobów z "depozytu", we własnym zakresie i na własny koszt, z tym jednak zastrzeżeniem, że wyroby: zniszczone, uszkodzone, brakujące oraz wyroby przeterminowane a także takie, których termin ważności wynosi mniej niż 9 miesięcy, zostaną rozliczone jako zakupione przez Zamawiającego.”?

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że celem doprecyzowania zapisów umowy w § 1 ust. 4 dodane zostało zdanie drugie w brzmieniu: " *Wyroby zniszczone, uszkodzone bądź brakujące, zostaną rozliczone jako zakupione przez Zamawiającego*".

### Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §3 ust. 4 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia aparatów dzierżawionych oraz **jednorazowego** przeszkolenia personelu Zamawiającego z zakresu ich obsługi - do 3 dni robocze od daty zawarcia umowy.” ?

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że celem doprecyzowania zapisów umowy wyraża zgodę na powyższe

### Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie lit. h) w §9 ust. 2 projektu umowy?

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapis ten nie daje Zamawiającemu prawa do żądania wymiany dzierżawionego aparatu. Zabezpiecza on jedynie możliwość zmiany zapisów umownych w przypadku, gdy z inicjatywą zmiany wystąpi Wykonawca.

### Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 pozycja nr 6 retraktory jednorazowego użytku z uwagi na zaprzestanie produkcji retraktorów wielokrotnego użytku?

#### Odpowiedź

Zamawiający wycofuje wskazaną pozycję z zamówienia. Prosimy o wykreślenie poz. 6 z Zestawienia przy opracowywaniu oferty.

## INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka pytań zawierających prośby o zmianę parametrów (opisu) przedmiotu zamówienia oraz zmiany zapisów umownych, na które Zamawiający nie będzie odpowiadał.

Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać parametry **jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ**.

Zamawiający w SWZ w Rozdz. VIII pkt 5 określił jednoznacznie, na jakie wnioski/pytania zobowiązany jest odpowiedzieć.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW  
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KUNIGOWSKA